ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 мая 2020 г. № 671
МОСКВА

О внесении изменения в пункт 4 постановления Правительства
Российской Федерации от 2 апреля 2020 г. № 409

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Абзацы шестой и седьмой пункта 4 постановления Правительства

Российской Федерации от 2 апреля 2020 г. № 409 "О мерах
по обеспечению устойчивого развития экономики" (Официальный
интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2020, 6 апреля,
№ 0001202004060004) после слова "налоговыми" дополнить словами
"и таможенными".

Исполняющий обязанн
Председателя Правител

Российской Федерац А.Белоусов

услуги подлежащие сертификации

Источник

https://meganorm.ru/Index2/1/4294815/4294815687.htm
https://meganorm.ru/Index2/1/4294815/4294815687.htm
https://meganorm.ru/Index2/1/4294815/4294815687.htm